
令和３年９月３０日 

 

学生及び保護者の皆様 

御協賛企業・団体の皆様 

                    沖縄工業高等専門学校 

                    副校長（学生・キャリア支援担当） 

                                    比 嘉 吉 一 

                              （公 印 省 略） 

 

第１６回高専祭の実施日程変更（延期）について（通知）（第２報） 

 

 拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育・運営につきまして、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本校では、９月２１日（火）より、沖縄高専行動基準を「レベル４」として一部登校を許

可する形式で、前学期期末試験を実施し、後学期をスタートしております。 

 １０月１１日（月）からは全学年の登校・対面授業が再開されますが、前学期後半のスケ

ジュールに大きな変更があったため、高専祭実施に向けた学内外での準備活動に大きな支

障をきたしております。今般の諸事情を鑑み、本校の学生活動にとって大きな学びの場であ

る高専祭実施へ積極的に取り組む目的から、第１６回高専祭の日程を以下のとおり延期す

ることといたします。 

 

・変更前 令和３年１０月３０日（土） 

・変更後 令和３年１２月 ４日（土） 

 

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、学校として今年度の高専祭

実施の再延期又は中止の判断もありえることを併せて御理解ください。 

 

敬具 

 


